1

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU
Đề nghị phối hợp điều chỉnh, bổ sung, làm

rõ một số nội dung tại Báo cáo đề xuất

chủ trương đầu tư dự án xây dựng phần

mềm sổ tay Đảng viên điện tử Đảng bộ

tỉnh.

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Căn cứ Công văn số 58/STC-NSNN ngày 04/01/2024 của Sở Tài chính về

việc đề nghị nghiên cứu, hoàn chỉnh một số nội dung theo góp ý của Sở Thông

tin và Truyền thông đối với Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Xây dựng

phần mềm Sổ tay đảng viên điện tử Đảng bộ tỉnh Đồng Nai tại Công văn số

17/STTTT-CĐS ngày 03/01/2023 (photo kèm theo 02 văn bản trên).

Căn cứ nhiệm vụ đã được Ban Thường vụ Tỉnh ủy phân công tại Đề án số

04-ĐA/TU ngày 06/06/2023 về việc Xây dựng phần mềm Sổ tay đảng viên điện

tử Đảng bộ tỉnh Đồng Nai, để đẩy nhanh tiến độ của dự án, Văn phòng Tỉnh ủy

đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy tiếp tục liên hệ đơn vị tư vấn để tiến hành điều

chỉnh, bổ sung, làm rõ một số nội dung theo yêu cầu của Sở Thông tin và

Truyền thông tại Công văn số 17/STTTT-CĐS ngày 03/01/2023.

Đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU (báo cáo),

- CP.VPTU,

- P.Tài chính; CY-CNTT,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    []

    Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-02-26T10:39:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!